11
1.2
13
14

2.1
2.2
2.3
2.4

3.1

4.1

5.1

6.1.1

6.1.2

6.1.3

6.2.1

6.2.2

6.2.3

6.3.1

6.3.2

6.3.3

6.4.1

6.4.2

6.4.3

6.5.1

6.5.2

6.5.3

7.1

8.1

9.1

10.1

10.2

103

111
11.2

Overzicht Maximumprijzen Bon Kompra Plus
lijst meeste gebruikte merken prijs per verpakkingsgewicht

Productsoort

1. Rijst wit
Niet-merkgebonden

Blue Ribbon
Niet-merkgebonden

Blue Ribbon

2. Rijst bruin
Niet-merkgebonden

Blue Ribbon
Niet-merkgebonden

Blue Ribbon

3. Watermeloen
Watermeloen (per kilo)

4. Bakbanaan

Bakbanaan (per kilo)

5. Papaya

Papaya (per kilo)

6. Luiers

Maat 1

Niet-merkgebonden (pak van)
Pampers (pak van)

Huggies (pak van)

Maat 2

Niet-merkgebonden (pak van)
Pampers (pak van)

Huggies (pak van)

Maat 3

Niet-merkgebonden (pak van)
Pampers (pak van)

Huggies (pak van)

Maat 4

Niet-merkgebonden (pak van)
Pampers (pak van)

Huggies (pak van)

Maat 5

Niet-merkgebonden (pak van)
Pampers (pak van)

Huggies (pak van)

7. Witte kool

witte kool (per kilo)

8. Tomaten

peritas-tomaten (per kilo)

9. Uien

Uien (per kilo)

10. Rode bieten

rode biet (pot of blik)

rode biet (pot of blik)

rode biet (pot of blik) Libby's
11. Baby-peuter cereal
Niet-merkgebonden baby-peuter cereal
Niet-merkgebonden baby-peuter cereal

OPENBAAR LICHAAM

©r BONAIRE
Verpakking Maximumprijs
2 lbs 1,76
2 lbs 2,11
5 lbs 4,40
5 lbs 5,28
2 lbs 2,07
2 lbs 2,22
5 lbs 5,18
5 lbs 5,56
1 kg 2,21
1 kg 2,50
1 kg 3,18
36 stuks 11,20
35 stuks 12,04
38 stuks 12,16
42 stuks 14,40
34 stuks 17,77
34 stuks 11,90
48 stuks 12,91
32 stuks 25,11
26 stuks 9,88
40 stuks 10,74
28 stuks 25,50
27 stuks 13,51
44 stuks 16,95
24 stuks 25,50
22 stuks 13,51
1 kg 2,50
1 kg 4,95
1 kg 2,89
269 gr 1,04
680 gr 2,63
425 gr 1,93
350 gr 2,85
730 gr 5,94



113
114

121
12.2
123
124

131
13.2

141
14.2
143
14.4
14.5

151
15.2

16.1

17.1
17.2
173
17.4

18.1
18.2
18.5

19.1
19.2
19.3

20.1
20.2

21.1
21.2
213
21.4
215
21.6

22.1
223
225

23.1
23.2

241
24.2
243

Nestum

Nestum

12. Babyvoeding

Niet-merkgebonden babyvoeding compote (potjes)
Niet-merkgebonden babyvoeding compote (potjes)
Heinz babyvoeding compote (potjes)

Heinz babyvoeding compote (potjes)

13. Maismeel

Niet-merkgebonden maismeel geel (funchi)
Harina PAN

14. Cornflakes

Niet-merkgebonden (pak van)

Kellogg's Cornflakes

Kellogg's Cornflakes

Kellogg's Cornflakes

Kellogg's Cornflakes

15. Bonen

Niet-merkgebonden red kidneybeans (gedroogd, pak van)
Camellia Red Kidneybeans (gedroogd, pak van)
16. Kaas

Niet-merkgebonden kaas plakken (jong)
17. Mais

Niet-merkgebonden (in blik)
Niet-merkgebonden (in blik)

Libby's mais (in blik)

Libby's mais (in blik)

18. Babymelkpoeder

Niet-merkgebonden (pak van)

Similac

Nutrilon

19.Bloem

Niet-merkgebonden (pak van)

Sunflower (pak van)

Sunflower (pak van)

20. Tonijn

Niet-merkgebonden tonijn/tunafish (in water, in blik)
Gomes tunafish (in water, in blik)

21. Melk (in poeder)

Niet-merkgebonden (pak van)

Incolac

Incolac

Incolac

Frisian Flag

Frisian Flag

22. Oploskoffie

Niet-merkgebonden (pak van)

Colcafe

Nescafe

23. Waspoeder

waspoeder (gekleurd)

waspoeder (gekleurd)

24. Maandverband

Niet-merkgebonden (pak van)
Niet-merkgebonden (pak van)
Niet-merkgebonden (pak van)

270
730

113
200
113
170

500
300
340
370
500

400

850
418
240
432

800
340
400

170
170

800
250
400
900
900
1800

170
50
50

900

10

15
40

gr
gr

gr
gr
gr
gr

kg
kg

gr
gr
gr
gr
gr

gr
Ibs

kg

gr
gr
gr
oz

gr
gr
gr

kg
lbs
Ibs

gr
gr

gr
gr
gr
gr
gr
gr

gr
gr
gr

gr
kg

stuks
stuks
stuks

3,93
9,30

0,75
1,33
1,01
1,41

2,08
2,10

2,78
1,88
2,13
2,32
11,21

1,73
2,26

15,14

3,38
1,66
1,03
1,55

17,69
19,51
8,32

1,45
1,72
4,31

1,59
1,71

7,50
2,34
3,75
8,44
7,86
16,40

4,62
3,68
2,49

2,86
3,18

1,03
1,55
4,12



25.1
25.2
25.3

26.1
26.2
26.3
26.4
26.5
26.6
26.7
26.8

27.1
27.2
27.3
27.4
27.5
27.6

28.1
28.2
28.3

29.1
29.2

30.1
30.2
303
304

31.1
31.2
313

32.1
32.2

33.1

341

35.1

36.1

36.2

36.3

36.4

36.5

37.1
37.2

25. Macaroni
Niet-merkgebonden (pak van)
Niet-merkgebonden (pak van)
Niet-merkgebonden (pak van)
26. Corned beef
Niet-merkgebonden (in blik)
Niet-merkgebonden (in blik)
Libby's corned beef (in blik)
Libby's corned beef (in blik)
Sapac corned beef (in blik)
Sapac corned beef (in blik)
Hereford corned beef
Hereford corned beef

27. Pindakaas
Niet-merkgebonden (in pot)
Niet-merkgebonden (in pot)
Peter Pan

Peter Pan

Peter Pan

Sapac

28.Jam

Niet-merkgebonden (in pot)
Niet-merkgebonden (in pot)
Niet-merkgebonden (in pot)
29. Spijsolie

Niet-merkgebonden zonnebloemolie
Niet-merkgebonden zonnebloemolie

30. Thee

Niet-merkgebonden thee in zakjes (pak van)
Niet-merkgebonden thee in zakjes (pak van)
Lipton (US) thee in zakjes (pak van)
Lipton (US) thee in zakjes (pak van)

31. Toiletpapier
Niet-merkgebonden (pak van)

Niet-merkgebonden (pak van)
Niet-merkgebonden (pak van)
32. Spaghetti
Niet-merkgebonden (pak van)
Niet-merkgebonden (pak van)
33. Rundvlees

Niet-merkgebonden rundvlees (stoba) frozen

34. Kip

Niet-merkgebonden kip (drumsticks) frozen

35. Turkey ham
Niet-merkgebonden

36. Margarine
Niet-merkgebonden (pak van)
Niet-merkgebonden (pak van)
Niet-merkgebonden (pak van)
Blue Band

Becel

37. Suiker
Niet-merkgebonden (pak van)
Niet-merkgebonden (pak van)

38. Tandpasta

400
500
700

198
340
198
340
198
340
198
340

350
340
227
462
793
510

225
450
600

0,473

20
50
20
50

12

500

227
250
500
227
445

gr
gr
gr

gr
gr
gr
gr
gr
gr
gr
gr

gr
gr
gr
gr
gr
gr

gr
gr
gr

Itr

stuks
stuks
stuks
stuks

stuks
stuks
stuks

gr
kg

kg
kg
kg
gr
gr
gr
gr
gr

Ibs
Ibs

0,96
1,20
1,68

1,80
3,08
2,85
4,90
1,50
2,57
3,83
4,60

2,58
2,51
1,61
5,74
9,58
4,78

0,98
1,96
2,61

3,71
1,76

1,48
3,70
1,75
3,78

2,69
4,24
4,92

1,15
2,29

13,36
3,95
12,00
0,98
1,08
2,15
1,72
5,56

1,90
3,78






